АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7г. Темрюк

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования Темрюкский район и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с пунктом 2.2 постановления администрации
муниципального образования Темрюкский район от 15 августа 2018 года
№ 1088 «Об утверждении Положения о порядке работы Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации муниципального образования Темрюкский район
и урегулированию конфликта интересов»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Темрюкский район и урегулированию
конфликта интересов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
А.Н. Бурмаку.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образо
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Темрюкский район /
ОТ с& Л Р  №  4 * /- /£ /£ -

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального
образования Темрюкский район и урегулированию конфликта

интересов

Бурмака
Александр Николаевич

- заместитель главы муниципального образовани
Темрюкский район, председатель комиссии;

Петрий
Людмила Алексеевна

- начальник отдела муниципальной службы и
кадровой работы администрации муниципального
образования Темрюкский район, заместитель
председателя комиссии;

Кашлева
Елена Михайловна

- главный специалист отдела муниципальной
службы и кадровой работы администрации
муниципального образования Темрюкский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Дадашев
Руслан Садиллахович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Денисенко
Светлана Евгеньевна

- независимый эксперт, заведующий кафедрой
гуманитарных и социально-экономических
дисциплин Кубанского казачьего
государственного института пищевой индустрии и
бизнеса (филиал) федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Московский
государственный университет технологий и
управления имени К.Г. Разумовского» (по
согласованию);

Дяденко
Ольга Викторовна

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Жулай
Евгений Николаевич

- независимый эксперт, член постоянной комиссии
Совета муниципального образования Темрюкский
район по вопросам социальной защиты населения,
здравоохранения, образования, культуры, спорта и
делам молодежи (по согласованию);

Каратеев
Денис Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Костюк
Иван Иванович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Криворучко
Лилиана Витальевна

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Макаренко
Сергей Николаевич

- начальник отдела по мобилизационной работе
администрации муниципального образования
Темрюкский район;

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- начальник правового управления администрации
муниципального образования Темрюкский район;

Стадник
Людмила Владимировна

председатель профсоюзного комитета
администрации муниципального образования
Темрюкский район, начальник управления
делопроизводства администрации
муниципального образования Темрюкский район;

Ткалич
Алексей Николаевич

- председатель постоянной комиссии Совета
муниципального образования Темрюкский район
по вопросам местного самоуправления, охране
прав и свобод граждан (по согласованию);

Турлюн
Игорь Владимирович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, главный архитектор
муниципального образования Темрюкский район.

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район А.Н. Бурмака